DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POTENCIALIDADES DO
PENSAMENTO PEDAGÓGICO FEMINISTA PARA AS QUESTÕES DE GÊNERO À LUZ
DA TEORIA DO IMAGINÁRIO, A PARTIR DA OBRA LITERÁRIA DE CIDA PEDROSA de
autoria de CLÉCIA JULIANA GOMES PEREIRA AMARAL, foi publicado nos Anais XIII
CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/42155

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/42155